
POSTANOWIENIE NR 45/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W TARNOWIE II 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Bochnia na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 
numerów, granic 

oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 oraz art. 13a § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Tarnowie II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 10 w Gminie Bochnia ustalonej 
postanowieniem Nr 22/2023 Komisarza Wyborczego w Tarnowie II z dnia 29 maja 2023 r. w sprawie podziału 
Gminy Bochnia na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 
wyborczych (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego  z 2023 r. poz. 3870) z: Świetlica Wiejska w Gierczycach, Gierczyce 
16, 32-744 Gierczyce na: Gminne Przedszkole w Łapczycy–Oddział w Gierczycach, Gierczyce 39, 32-744 
Gierczyce. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmianę dokonaną niniejszym 
postanowieniem, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Bochnia, Wojewodzie Małopolskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego 
Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Tarnowie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Tarnowie II. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 
Komisarzowi Wyborczemu w Tarnowie II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Tarnowie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Bochnia.  

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Tarnowie II 

 
 

Przemysław Szpik 

 

Id: C52A599E-2A15-4273-BC9F-18312C6BA92B. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 45/2023 

Komisarza Wyborczego w Tarnowie II 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

Podział Gminy Bochnia na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 Proszówki Zespół Szkół Gminnych w Proszówkach-Szkoła 
Podstawowa, Proszówki 365, 32-700 Proszówki 

2 Cikowice Świetlica Wiejska w Cikowicach, Cikowice 69, 32-
700 Cikowice 

3 Łapczyca Świetlica Wiejska w Łapczycy, Łapczyca 496, 32-
744 Łapczyca 

4 Nieszkowice Małe, Stradomka 
Zespół Szkół Gminnych im. Jana Pawła II w 

Nieszkowicach Małych, Nieszkowice Małe 112, 32-
744 Nieszkowice Małe 

5 Chełm, Moszczenica Galeria Wiejska w Chełmie, Chełm 75, 32-744 
Chełm 

6 Nieszkowice Wielkie, Wola Nieszkowska, 
Zawada, Nieprześnia 

Zespół Szkół Gminnych im. Lotników Polskich w 
Nieszkowicach Wielkich, Nieszkowice Wielkie 67, 

32-700 Nieszkowice Wielkie 

7 Bogucice, Zatoka 
Zespół Szkół Gminnych im. Henryka Sienkiewicza 
w Bogucicach-Szkoła Podstawowa, Bogucice 83, 

32-711 Bogucice 

8 Cerekiew, Bessów Gminne Przedszkole w Bogucicach-Oddział w 
Cerekwi, Cerekiew 7, 32-711 Cerekiew 

9 Gawłów, Słomka, Krzyżanowice Zespół Szkół Gminnych im. Mikołaja Kopernika w 
Gawłowie, Gawłów 64, 32-711 Gawłów 

10 Gierczyce, Dąbrowica, Grabina Gminne Przedszkole w Łapczycy-Oddział w 
Gierczycach, Gierczyce 39, 32-744 Gierczyce 

11 Brzeźnica Świetlica Wiejska w Brzeźnicy, Brzeźnica 168, 32-
700 Brzeźnica 

12 Gorzków Świetlica Wiejska w Gorzkowie, Gorzków 7, 32-
700 Gorzków 

13 Damienice 
Szkoła Podstawowa im. Króla Kazimierza 

Wielkiego w Damienicach, Damienice 11, 32-700 
Damienice 

14 Baczków 
Zespół Szkół Gminnych im. Adama Mickiewicza w 
Baczkowie-Szkoła Podstawowa, Baczków 23, 32-

708 Baczków 

15 Pogwizdów Wiejski Dom Ludowy w Pogwizdowie, Pogwizdów 
218, 32-700 Pogwizdów 

16 Stanisławice 
Zespół Szkół Gminnych im. Henryka Sienkiewicza 

w Stanisławicach, Stanisławice 346, 32-015 
Stanisławice 

17 Buczyna Wiejski Dom Ludowy w Buczynie, Buczyna 139, 
32-742 Buczyna 

18 Majkowice Budynek OSP w Majkowicach, Majkowice 104, 32-
711 Majkowice 

19 Ostrów Szlachecki Świetlica Wiejska w Ostrowie Szlacheckim, Ostrów 
Szlachecki 83, 32-711 Ostrów Szlachecki 

20 Siedlec Zespół Szkół Gminnych im. Bohaterów 

Id: C52A599E-2A15-4273-BC9F-18312C6BA92B. Podpisany Strona 1



Westerplatte w Siedlcu, Siedlec 143, 32-744 Siedlec 
 

Id: C52A599E-2A15-4273-BC9F-18312C6BA92B. Podpisany Strona 2


	POSTANOWIENIE NR 45/2023 KOMISARZA WYBORCZEGO W TARNOWIE II z dnia 29 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Bochnia na stałe obwody głosowania


